
Uchwała Nr 157/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rad Społecznych przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej  
 
 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)  oraz  art. 45 ust. 1 i ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 127/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca  
2008 roku w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) zał�cznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) zał�cznik Nr 6 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) zał�cznik Nr 8 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,      
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz.849, Nr 166, 
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz.1290. 
 



Uzasadnienie 
 

W zał�czniku Nr 1 do uchwały 127/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Rad Społecznych przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej została bł�dnie podana lista 
członków Rady Społecznej przy Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim  
w Ciechanowie (omyłkowo nie został uj�ty jeden z przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego).    

W zał�cznikach Nr 6 i Nr 8 do uchwały 127/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Rad Społecznych 
przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej zostały bł�dnie 
wydrukowane Nazwiska dwóch członków Rad Społecznych: 
• przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  

w Płocku – jest „Makomska”, winno by� „Makomaska” 
• przy Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „STOCER” – jest „Nie�cier-

Cie�lak”, winno by� „Nie�cier-Cie�lik” 
(zniekształcenie komputerowe). 

Uchwała zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rad Społecznych przy 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej nie dotyczy spraw 
finansowo-ksi�gowych i nie powoduje skutków finansowych dla bud�etu 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr 157/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 
Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr 127/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
 

Rada Społeczna działaj�ca przy Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim 
w Ciechanowie: 
 

1. Przewodnicz�cy – Tomasz Grembowicz 
 

2. Członkowie: 
 

1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Piotr Wójcik 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Marek Falkowski, 
b) Andrzej Gontarski, 
c) Józef Kali�ski, 
d) Robert Kołakowski, 
e) Wiesława Krawczyk, 
f) El�bieta Latko, 
g) Eugeniusz Sadowski, 
h) Zbigniew Sawicki, 
i) Mariusz Stawicki, 
j) Dariusz W�cławski.  

 
 

 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr 157/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 
 
Zał�cznik Nr 6 
do uchwały Nr 127/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
 
 

Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku: 
 
1. Przewodnicz�cy – Piotr Zgorzelski 
 
2. Członkowie: 
 

1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Urszula Makomaska 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Krzysztof Gogolewski, 
b) Tomasz K�pczy�ski, 
c) Tomasz Kolczy�ski, 
d) Stefan Kotlewski, 
e) Wojciech Krzewski, 
f) Piotr Tollik, 
g) Marcin Uchwał. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 3 
do uchwały Nr 157/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 
Zał�cznik Nr 8 
do uchwały Nr 127/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 

 
 
 

Rada Społeczna działaj�ca przy Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa 
„Stocer” Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej: 
 
1. Przewodnicz�cy – Marek Miesztalski 
 
2. Członkowie: 
 

1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Bo�enna Nie�cier- Cie�lik 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Wacław B�k, 
b) Artur Buczy�ski, 
c) Danuta Dziembowska, 
d) Klara Kazimierska-Czaja, 
e) Marek Rutowicz, 
f) Bartosz Weiss 
g) Jerzy Wojciewski, 
h) Stanisław Wójcik, 
i) Leszek Zgutka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


